
* - титульный лист сформирован автоматически сервисом sertauto.ru исходя из данных содержащихся в данном ОТТС,
титульный лист может оличаться от оригинала

ТС RU E-RU.МТ02.00973

Межотраслевой фонд “Сертификация автотранспорта САТР” (“САТР-ФОНД”)

МАРКА ––

КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ФОРМАТ 1867

ТИП 1867

ШАССИ ГАЗ А, 2705, 2752 / ГАЗ А, 2705, 2752

МОДИФИКАЦИИ 186700, 186701, 186702, 186703, 186704,
186705, 186706

КАТЕГОРИЯ N1, N1G

ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 5

КОД ОКП / ТН ВЭД в оригинале*

ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС
Общество с ограниченной ответственностью
"ИМЯ-Авто" 125438, город Москва, улица
Автомоторная, дом 7, строение 1, Российская
Федерация

ИЗГОТОВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС

Общество с ограниченной ответственностью
"ИМЯ-Авто" 125438, город Москва, улица
Автомоторная, дом 7, строение 1, Российская
Федерация 125438, город Москва, улица
Автомоторная, дом 7, строение 1, Российская
Федерация

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
ИЗГОТОВИТЕЛЯ И ЕГО АДРЕС в оригинале*

СБОРОЧНЫЙ ЗАВОД И ЕГО АДРЕС 125438, город Москва, улица Автомоторная,
дом 7, строение 1, Российская Федерация

ПОСТАВЩИК СБОРОЧНЫХ
КОМПЛЕКТОВ И ЕГО АДРЕС в оригинале*
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Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №

Стр.1 4
ТС RU Е-RU.МТ02.00973

ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций базовых

транспортных средств
A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,

A32R32, 2705
для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,

A32R32, 2705
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 5

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705
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RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 6

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32, 2705

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23,
A32R33, A31R22, A31R32,

A32R22, A32R32, 2705

27057, 27527

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23,
A32R33, A31R22, A31R32,

A32R22, A32R32, 2705

27057, 27527
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 7

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23,
A32R33, A31R22, A31R32,

A32R22, A32R32, 2705

27057, 27527

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23,
A32R33, A31R22, A31R32,

A32R22, A32R32, 2705

27057, 27527

для модификаций базовых
транспортных средств

27057, 27527

для модификаций шасси 27057, 27527
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 8

для модификаций базовых
транспортных средств

27057, 27527

для модификаций шасси 27057, 27527

для модификаций базовых
транспортных средств

27057, 27527

для модификаций шасси 27057, 27527
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 9

для модификаций базовых
транспортных средств

27057, 27527

для модификаций шасси 27057, 27527

для модификаций базовых
транспортных средств

27057, 27527

для модификаций шасси 27057, 27527

для модификаций базовых
транспортных средств

2705 27057 27527

для модификаций шасси 2705 27057 27527SE
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 10

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A32R23, A31R22,
A32R22

A31R33, A32R33, A31R32,
A32R32

для модификаций шасси A31R23, A32R23, A31R22,
A32R22

A31R33, A32R33, A31R32,
A32R32

для модификаций базовых
транспортных средств

2705 27057 27527 A31R23,
A31R22

A31R33,
A31R32

A32R23,
A32R22

A32R33,
A32R32

для модификаций шасси 2705 27057 27527 A31R23,
A31R22

A31R33,
A31R32

A32R23,
A32R22

A32R33,
A32R32
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 11

для модификаций базовых
транспортных средств

2705, 27057 27527

для модификаций шасси 2705, 27057 27527
Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система зажигания
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 12

для модификаций базовых
транспортных средств

2705, 27057 27527

для модификаций шасси 2705, 27057 27527

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 13

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R22, A32R22 A31R23,
A32R23

для модификаций шасси A31R22, A32R22 A31R23,
A32R23

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 14

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R22, A32R22 A31R23,
A32R23

для модификаций шасси A31R22, A32R22 A31R23,
A32R23

Система зажигания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 15

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R32, A32R32 A31R33,
A32R33

для модификаций шасси A31R32, A32R32 A31R33,
A32R33

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 16

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R32, A32R32 A31R33,
A32R33

для модификаций шасси A31R32, A32R32 A31R33,
A32R33

Система зажигания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов

для ТС с двигателем CSL ISF2.8s5129P
Трансмиссия
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 17

для ТС с двигателем CSL ISF2.8s5129P

для ТС с двигателем ISF2.8s5161P, ISF2.8s5F148 А275
ТрансмиссияSE

RTAUTO.R
U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 18

для ТС с двигателем ISF2.8s5161P, ISF2.8s5F148 А275

для модификаций базовых
транспортных средств

2705 27057, 27527

для модификаций шасси 2705 27057, 27527
Подвеска

для модификаций базовых
транспортных средств

A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32

для модификаций шасси A31R23, A31R33, A32R23, A32R33, A31R22, A31R32, A32R22,
A32R32

Подвеска
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 19

для обозначений типов
базовых транспортных

средств

2705 2752 А

для обозначений типов
шасси

2705 2752 А

Рулевое управление

для обозначений типов
базовых транспортных

средств

2705

для обозначений типов
шасси

2705

Тормозные системы

для обозначений типов
базовых транспортных

средств

2752

для обозначений типов
шасси

2752

Тормозные системы

для обозначений типов
базовых транспортных

средств

А

для обозначений типов
шасси

А

Тормозные системы
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 20

для обозначений типов
базовых транспортных

средств

А

для обозначений типов
шасси

А

для
модификаций

базовых
транспортных
средств / для

модификаций
шасси

Шины

A31R23, A31R33,
A32R23, A32R33,
A31R22, A31R32,
A32R22, A32R32,

2705 / A31R23,
A31R33, A32R23,
A32R33, A31R22,
A31R32, A32R22,

A32R32, 2705
2705 / 2705

27057 / 27057

27527 / 27527SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 21

для ТС с обозначением
типа

1867

для ТС с коммерческим
наименованием

ФОРМАТ 1867

Оборудование
транспортного средства
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RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МТ02.00973 22

для ТС с обозначением
типа

1867

для ТС с коммерческим
наименованием

ФОРМАТ 1867

Оборудование
транспортного средства

Руководитель органа по сертификации
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RTAUTO.R

U


